1

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

PARECER Nº 04 DA COMISSÃO DE DENOMINAÇÃO DE VIAS E LOGRADOUROS PÚBLICOS ao Projeto de Lei nº 105/2021 dando denominação oficial à Quadra de areia localizada no complexo esportivo Ocílio Rotolli de “ARENA GERALDÃO” em homenagem ao Sr. Geraldo Silva.

[bookmark: _GoBack]A Nobre Vereadora Mara Cristina Choqueta apresentou o Projeto de Lei nº 105/2021 dando denominação oficial à Quadra de areia localizada no complexo esportivo Ocílio Rotolli de “ARENA GERALDÃO” em homenagem ao Sr. Geraldo Silva.

Esta Comissão emite parecer FAVORÁVEL ao Projeto de Lei nº 105/2021 por entender que o mesmo está de acordo com a Lei Complementar nº 214 de 7 de dezembro de 2007.

Por não haver nada que se oponha a presente propositura, esta Comissão emite parecer FAVORÁVEL ao Projeto de Lei nº 105/2021 por entender que o mesmo está de acordo com a Lei Complementar nº 214 de 7 de dezembro de 2007.

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 23 de agosto de 2021.

VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES – PRESIDENTE

VEREADOR TIAGO CÉSAR COSTA - VICE-PRESIDENTE

VEREADOR ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR – MEMBRO

VEREADOR ALEXANDRE CINTRA – MEMBRO

VEREADOR CINOÊ DUZO – MEMBRO

VEREADOR DIRCEU DA SILVA PAULINO – MEMBRO

VEREADOR GERALDO VICENTE BERTANHA – MEMBRO

VEREADORA LÚCIA MARIA FERREIRA TENÓRIO – MEMBRO

VEREADORA LUZIA CRISTINA CORTES NOGUEIRA – MEMBRO

VEREADORA MARA CRISTINA CHOQUETTA – MEMBRO

VEREADOR MARCIO EVANDRO RIBEIRO – MEMBRO

VEREADOR MARCOS PAULO CEGATTI – MEMBRO

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP
image1.jpeg